[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»  сентября  2013 г.                                                               № 492
О начале отопительного сезона

В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской         области от 19.06.2008 г. № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Генеральному директору ООО «Леноблтеплоснаб»                  В.В.Бойцову, директору   ООО  «Жилищный Сервис»  Белоусу А.А.                с 01 октября 2013 года начать отопительный сезон  в жилом фонде, промышленных предприятиях и объектах соцкультбыта  на основании актов проверки готовности к отопительному периоду 2013-2014гг. и  паспортов готовности к отопительному периоду 2013-2014гг. в соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации №103 от 12.03.2013г. «Об утверждении готовности к отопительному периоду».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия, подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Новоладожского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                     С.В. Гордин

Марченко М.А.
т.30-265